[image: ]
Warszawa, dnia 10.11.2020 r.
Biuro Zakupów
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BZ.261.80.2020

Do Wykonawców


Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wózków widłowych wysokiego podnoszenia – znak sprawy: BZ.261.80.2020


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.
Pytanie nr 1:
Czy moc silnika może wynosić 43,5 kW? Silnik spełnia normę Stage V, fabrycznie zasilany gazem z katalizatorem?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2:
Czy z uwagi na niepełny aktualny tydzień roboczy mogą Państwo wydłużyć termin na złożenie oferty do dnia 16.11.2020 do godz. 12:00?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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